
 
ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.01.2023                                                                                          № 13 
 

 

О внесении изменений в постановление главы Новоцарицынского сельского 

поселения от 24.01.2022 № 5 «Об утверждении положения о порядке 

расходования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации  

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области 

        

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 11 и статьей 25 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Новоцарицынского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Положение «О порядке использования бюджетных ассигно- 

ваний резервного фонда администрации Новоцарицынского сельского поселе- 

ния Москаленского муниципального района Омской области» следующие 

изменения:  

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:  

«3 Размер резервного фонда устанавливается решением Совета 

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области «О местном бюджете Новоцарицынского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области».» 

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  сельского поселения                                  М.А.Абельдинова 

                                                                                                              

 

 


